ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2013
     № 26

пгт Уни

О внесении изменений в состав совета по делам инвалидов

 при главе Унинского района Кировской области,
утвержденный постановлением главы района от 29.04.2013 № 12

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава совета по делам инвалидов при главе Унинского района Кировской области, утвержденного постановлением главы района от 29.04.2013 № 12 (далее - Совет) Полянцева Петра Михайловича.
2. Ввести в состав Совета Пантелеева Александра Николаевича, председателя Совета.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района           А.Н. Пантелеев